



**Vidtskuevej 20, Vejle ApS**

Grønløkkevej 10  
5000 Odense C  
CVR-nr. 30831144

**Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Palle Ove Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vidtskuevej 20, Vejle ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 30831144

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Palle Ove Nielsen, formand

Hans Peter Poulsen

Hans Misser Poulsen

Jens Misser Poulsen

## Direktion

Hans Peter Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom samt beslægtede forhold efter bestyrelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.849 t.kr.. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.566.848</b>	<b>3.426.849</b>
Af- og nedskrivninger	1	(1.287.000)	(1.521.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.279.848</b>	<b>1.905.849</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.123.800	38.015
Andre finansielle omkostninger	3	(1.032.824)	(1.153.001)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.370.824</b>	<b>790.863</b>
Skat af årets resultat	4	(521.564)	(173.982)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.849.260</b>	<b>616.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.849.260	616.881
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.849.260</b>	<b>616.881</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		47.081.500	48.368.500
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>47.081.500</b>	<b>48.368.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>47.081.500</b>	<b>48.368.500</b>
Andre tilgodehavender		100	1.064
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.081	161.078
Periodeafgrænsningsposter		15.176	15.176
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.357</b>	<b>177.318</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.090.163	2.989.541
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.090.163</b>	<b>2.989.541</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.814.954</b>	<b>2.136.883</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.925.474</b>	<b>5.303.742</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.006.974</b>	<b>53.672.242</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		(1.980.636)	0
Overført overskud eller underskud		9.307.165	4.191.508
<b>Egenkapital</b>		<b>7.453.529</b>	<b>4.318.508</b>
Udskudt skat	6	3.212.460	2.192.522
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.212.460</b>	<b>2.192.522</b>
Gæld til realkreditinstitutter		31.764.648	33.958.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.349.435	5.300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>37.114.083</b>	<b>39.258.098</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	2.187.716	2.241.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.250.000
Anden gæld		3.019.186	4.391.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.226.902</b>	<b>7.903.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.340.985</b>	<b>47.161.212</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.006.974</b>	<b>53.672.242</b>
Finansielle instrumenter	8		
Dagsværdioplysninger	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	127.000	0	4.191.508	4.318.508
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	1.648.411	0	1.648.411
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(362.650)	0	(362.650)
Overført til reserver	0	(3.266.397)	3.266.397	0
Årets resultat	0	0	1.849.260	1.849.260
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>127.000</b>	<b>(1.980.636)</b>	<b>9.307.165</b>	<b>7.453.529</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.287.000	1.521.000
	<b>1.287.000</b>	<b>1.521.000</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	1.100.622	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	82	37
Øvrige finansielle indtægter	23.096	37.978
	<b>1.123.800</b>	<b>38.015</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	280.689	270.234
Dagsværdireguleringer	0	1.848
Øvrige finansielle omkostninger	752.135	880.919
	<b>1.032.824</b>	<b>1.153.001</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	657.288	326.891
Refusion i sambeskatning	(135.724)	(152.909)
	<b>521.564</b>	<b>173.982</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	61.239.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>61.239.700</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.871.200)
Årets afskrivninger	(1.287.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.158.200)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.081.500</b>

## 6 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver	4.058.018	3.818.305
Finansielle aktiver	0	(639.897)
Fremførbare skattemæssige underskud	(845.558)	(985.886)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>3.212.460</b>	<b>2.192.522</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.187.716	2.172.444	31.764.648	23.106.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68.747	5.349.435	0
	<b>2.187.716</b>	<b>2.241.191</b>	<b>37.114.083</b>	<b>23.106.917</b>

## 8 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ værdi af renteswap på 2.539 t.kr. Renteswapen er indgået til sikring af fast rente på selskabets variabelt forrentede realkreditforeningslån. Renteswapen har en samlet resthovedstol på 35.757 t.kr., fast rente på 1,265% og med udløb den 31.12.2036.

## 9 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Afledte finansielle forpligtelser kr.
Dagsværdi ultimo	4.090.163	2.539.278
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.100.622	0
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen.	0	1.648.411

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme til en regnskabsmæssig værdi på 47,1 mio.kr.

Værdipapir med bogført værdi på 4,1 mio. kr. og indestående på depotafkastkonto i Danske Bank med bogført værdi på 1,7 mio. kr. under likvide beholdning ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank.

Ejerpantebreve på i alt nom. 10 mio. kr. med pant i selskabets ejendom beror hos selskabet.

## **12 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
D.P.P. Holding 2 ApS, Odense.
